[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 27 декабря 2022 года                                                                                  № 122
	О выплате председателю Демидовского районного Совета депутатов компенсации за неиспользованный отпуск

Руководствуясь  статьей 127 Трудового Кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
 Председателю Демидовского районного Совета депутатов Козлову Виктору Павловичу выплатить  компенсацию за неиспользованный отпуск за период работы                   с 24.09.2021 по 23.09.2022 года в количестве 14(четырнадцать) календарных дней.
Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                         В.П. Козлов